
Verksamhetsberättelse 2023

Verksamhetsberättelse Östersund baseboll & softboll klubb för verksamhetsåret 2023.

Styrelse:
Ordförande: Jon Hildahl
Kassör: Saman Rashid
Sekreterare: Henrik Harr
Ledamöter: Ingrid Larsson & Tommy Edler
Suppleant: Cory Bartholomew

Verksamheten
Vårt huvudmål var att öka antalet medlemmar i klubben under året 2023. För att uppnå målet
ville vi komma i kontakt med så många människor som möjligt runt omkring Jämtland. Vi
gjorde större satsningar på detta genom många skolbesök (Mimergården, Valla, Lillsjö,
Prolympia, Ängsmogården & Ängeskolan), ett veckolångt sommarläger med 25 barn,
utställning vid Jamtli’s 6 juni firande och deltagande i Olympiadagarna i Torvalla. Dessa
aktiviteter gav några nya spelare och vid utesäsongsavslutningen hade vi sex nya ungdomar
(från säsong 2023) och tolv aktiva totalt. Så vi kom i kontakt med många fler och hade en
ökning i antalet medlemmar under säsongen 2023.

Totalt hade vi ca 12 ungdomar som deltog i utomhusträningar under sommaren med en del
drop-ins. Vi tränade två dagar i veckan från mitten av maj till slutet av september med
uppehåll under juli månad. Nytt för säsongen var att hålla till på Råplan i Torvalla vilket gav
blandade resultat. Vi vill komma i kontakt med flera barn i närområdet men fick inga
medlemmar från Torvalla centrum. Det var en del som kom förbi och testade en stund men
det var svårt att få dem intresserade av att träna regelbundet. Det var också en del trafik av
den lokala befolkningen på vår träningsyta så vi hoppas att hitta en bättre lösning för en plan
till våra träningar framöver. Vi fick en inomhustid under vintern på onsdagar kl 17 - 18 vid
Engelska skolan i centrala Östersund. Vi började med inomhusträning nästan direkt i oktober
efter utomhussäsongen och planerar att fortsätta fram till vi kan flytta utomhus någon gång
under maj. Vi snittar 6-8 spelare per inomhusträning.

Under 2023 har vi också jobbat på vårt mål att bygga en positiv social- och träningsmiljö för
våra spelare. Tre av våra äldre spelare - Emilia, Vilda och Emma - fick möjlighet att jobba
som hjälptränare under vår sommarcamp vilket gav bra ledarskapsträning. Vi också hade tre
killar - Aksel, Tristan och William - som deltog i Bocken Cup i Gävle som del av Leksand
Baseboll och Softboll. Vi jobbade också en del med teambuilding med en utflykt till Åre
höghöjdsbana och en pizza/filmkväll hos Jon.



Medlemmar
Östersund baseboll och softbollklubb hade vid årsskiftet 2023 20 licensierade spelare (pga
sommar camp) och 12 aktiva medlemmar.

Möte & kommunikation
Under 2023 har vi haft sex styrelsemöte.

Vi använder Laget.se för mycket av vår klubb administration men upplever att det funkar
sämre som webbsida. Därför har vi nyligen fixat en Googlesites webbsida, woolsox.se, som
vi vill fortsätta att utveckla under 2024. Vi har startat en YouTube kanal där vi har postat
gamla videor men har inte gjort några nya. Facebooksidan använder vi fortfarande mest för
marknadsföring och information kring aktiviteter. Vi kommunicerar direkt med
medlemmarnas föräldrar via en chat i Supertext och med spelarna i Whatsapp.
Styrelsen har regelbunden kontakt via Facebook Messenger utöver våra planerade
styrelsemöten.

Utbildningar
Vi uppdateras regelbundet om utbildningstillfällen via SISU & idrottsförbundet Jämtland
Härjedalen. Jon Hildahl och Tommy Edler deltog på SBSLF’s verksamhetsmöte 2023 och
Jon deltog i förbundet årsmöte 2023.. Det finns planer framöver för baseboll/softboll
tränarutbildningar. Jon Hildahl och Cory Bartholomew ska delta i en internationell
basebolltränarutbildning i Oslo under januari 2024 och SBSLF ska släppa steg 1 snart
framöver som vi hoppas att ha några deltagare på.

Slutord
Vi ser fram emot ett nytt år 2024 och att få spela vidare med barnen i klubben samt att
förhoppningsvis kunna få fler medlemmar. Vi hoppas kunna börja jobba mot att bygga en
egen baseboll och softbollplan i Östersund med sikte på att kunna spela i en baseboll- eller
softbolliga i närmaste framtiden. Vi vill också börja ett junior/vuxen lag med samma
målsättning. Vi ska anordna nya prov-på-tillfällen för att bygga på truppen. Vi hoppas att
kunna dela upp träning mellan yngre och äldre barn och, om möjligt, har dedikerad
softbollträning. Vi vill även fördjupa relationerna med andra klubbar i Sverige, framförallt
Sundsvall och kanske andra klubbar i norra Sverige.


